
KŘÍŽOVKA O CENY 29

❑ ❑ ❑

SOBOTA 13.5.

5.15 Vzpoura na lodi Caine
Americké drama (1954). 

7.25 Odložené případy IV (11)
Americký kriminální seriál (2006).

8.20 Odložené případy IV (12)
Americký kriminální seriál (2006).

9.15 Superman 2
Americký film podle slavného 
komiksu (1981).

11.55 Mrtvý bod II (12) 
Americký seriál (2016-2017). 

12.50 Mrtvý bod II (13)  
Americký seriál (2016-2017). 

13.40 Transformers
Americký akční film (2007). 

16.15 Fandy, ó Fandy  
Český film (1983). 

17.40 Sherlock Holmes: Hra stínů
Americký film (2011). 

20.00 Hulk
Vědec Bruce Banner se právě rozešel 
s kolegyní Betty Rossovou, podařilo 
se jim však zůstat přáteli. Společně 
pracují na vývoji vzorce, který, za 
použití paprsku gama, umožní lidské
tkáni autokorekci. Jednoho dne 
ochromí Bruce nehoda v laboratoři, 
díky níž je vystaven silné radiaci, která
má za následek velmi zvláštní jev - 
učiní ho silnějším a mocnějším... 
Americký sci-fi film (2003).

22.40 Sex 100+1
Americká komedie (2007). 

0.50 Úhel pohledu
Americký akční film (2008). 

2.25 Přepadení ve vzduchu
Americký akční film (1992).

5.55 NHL - play-off  
Záznam play-off hokejového 
zápasu NHL

7.40 Kobra 11 VIII (10,11)
Německý krimi seriál (2004). 

9.15 Kobra 11 VIII (12,13)
Německý krimi seriál (2004). 

11.05 Ripleyho věřte nevěřte
Americký dokument (2000)

11.55 Ripleyho věřte nevěřte
Americký dokument (2000)

13.05 Válka skladů: Kanada I (13,14)
Kanadská reality show (2013)

14.00 Válka skladů: Kanada I (15,16)
Kanadská reality show (2013)

15.15 Mistři zastavárny X (16,17)  
Desátá řada americké reality show 

16.00 Mistři zastavárny X (18,19)  
Desátá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11 VIII (14,15)
Německý krimi seriál (2004). 

18.35 Válka skladů: Kanada I (17,18)
Kanadská reality show (2013)

19.30 Mistři zastavárny X (20,21)  
Desátá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York IX (9)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.10 Kriminálka New York IX (10)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.55 Zoo II (7)  
Druhá řada amerického sci-fi seriálu 

22.45 Kriminálka New York IX (7)
23.35 Kriminálka New York IX (8)
0.25 Kriminálka New York IX (9)
1.05 Kriminálka New York IX (10)
1.45 Zoo II (5)  
2.25 Zoo II (6)  
3.10 K.O. Night Show 2017 (116)  
4.00 Ripleyho věřte nevěřte

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
5.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
6.

20
17

 !

P
R

V
N

ÍC
H

 2
0 

V
Ý

H
ER

C
Ů

 O
B

D
R

ŽÍ
 1

 K
S 

JE
R

K
Y

 2
5g

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 22:50  Stránka 29


